FISI

CIRCUITO ITAS MUTUA

- COMITATO TRENTINO

ALLIEVI

Trofeo Famiglia Cooperativa Folgaria Lavarone e Vattaro

Gara Allievi
SLALOM SPECIALE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_FDA0026 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Trofeo  Famiglia Coop. Vattaro e Altipiani GARA CAL. FED. O REG. N° DA0025
COD. ORGANIZZATORI 01621 NOME SOCIETA' POL ALPE CIMBRA
LOCALITA' Folgaria (TN) DATA 6/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SAPIA A. 7858 NOME PISTA Agonistica
ARBITRO PARTENZA 1436 m
DIRETTORE DI GARA CARBONARI R. 8756 ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/095/TN/A
10/095/TN/A
TRACCIATORE LARCHER N. GHESER E.
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
Pettorali bianchie blu con numero nero
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
108 50791 MANZATO Emma 202.23 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... .
109 677947 GRENDENE llaria 2005 TN 03348 SCI CLUB TEAM AZZURRO R ...... ...
110 50322 COCCO Valentina 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... e
111 48302 ERBISTI Martina 387.37 2004 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ... e,
112 48861 TRENTINI Petra 2004 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ... .
113 48492 CANNAS Noemi 365.48 2004 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ... .
114 52337 GHESER Emma 153.74 2005 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
115 50883 MIOLA Vittoria 281.95 2005 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ... .
116 661102 STRAZZER Vanessa 2004 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
117 49146 VEDOVE Beatrice 350.14 2004 TN 03348 SCI CLUB TEAM AZZURRO R ... ...
118 53160 MAZZARETTO Emily 163.50 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... oo
119 49988 GUERRESCHI Emma 2004 TN 03565 DRAGO SKI TEAM ASD. ... .
120 49044 MARCHIORO Lucrezia 2004 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. .. oo
121 51003 URBANI Emma Rachele 332.36 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... ..
122 49676 FRANCESCHI Matilde 2004 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL BAL ... .
123 49092 FORRER Caterina 227.85 2004 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
124 50544 ANDREOLLI Elisa 172.51 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ... oo
125 52368 SEMPREBON Francesca 104.36 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ...
126 49159 GOZZER Asia 288.46 2004 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ... ..
127 51482 ANDREOLLI Giulia 134.14 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ... oo
128 86005 NERI Caterina 277.75 2004 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ... .
129 49679 SARDINI Marta 2004 TN 03396 WONDER SKI ASD. ... e
130 47887 DE DAVIDE Vittoria 251.93 2004 TN 03396 WONDER SKI A.SD. ... e
131 48942 DAL CORSO Eleonora 387.60 2004 TN 03565 DRAGO SKI TEAM AS.D. ... e
132 47886 DE DAVIDE Chiara 279.71 2004 TN 03396 WONDER SKI A.SD. ... e
133 49933 DEGAN Emma 279.14 2004 TN 03348 SCI CLUB TEAM AZZURRO R ... ...
134 48944 CAVALLONI Cecilia 195.74 2004 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
135 51362 ROSSI Margherita 158.19 2005 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ... .
136 52138 MOSER ZOTTA Annalisa 221.08 2005 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. e e,
137 48322 RIGHI Virginia 168.55 2004 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ... ..
138 50031 NALIN Paola Maddalena 397.01 2004 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ... e,
139 50608 AGOSTINI Chantal 334.20 2005 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ... e
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HITAS

FISI

ALLIEVI

- COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

NUM NUMERO
PETT CODICE
140 49122
141 51544
142 51427
143 49205
144 53172
145 51246
146 48363
147 51951
148 49872

06/01/2020 / Folgaria

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STEFANEL Anna
GIANORDOLI Giulia
COPPARI Camilla
LONGOBARDI Sara
LIBARDI Federica
CALLIARI Carlotta
MURARO Carlotta
BERTOLDI Federica
PORT Daniela

PUNTI

164.62
382.92
387.04
171.95
395.19

311.77

ESPOSTA ORE:

ANNO

2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004

17.40

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

03396
01689
02653
00165
00165
00909
03396
01621
01621

SOCIETA'

WONDER SKI A.S.D.

S.C. AGONISTICA TRENTIN
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
S.C. CITTA' DI ROVERETO
WONDER SKI A.S.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
POLISPORTIVA ALPE CIMBR

LA GIURIA

S3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

FAMIGLIA

COOPERATIVA

D

UJ dal 1899

FAMIGLIA

COOPERATIVA

D

Timing and data processing

dal 1899

¥




HITAS

FISI

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

- COMITATO TRENTINO

Gara Allievi
SLALOM SPECIALE

Trofeo Famiglia Cooperativa Folgaria Lavarone e Vattaro

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_MDA0027 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Trofeo  Famiglia Coop. Vattaro e Altipiani GARA CAL. FED. O REG. N° DA0025
COD. ORGANIZZATORI 01621 NOME SOCIETA' POL ALPE CIMBRA
LOCALITA' Folgaria (TN) DATA 6/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SAPIA A. 7858 NOME PISTA Agonistica
ARBITRO PARTENZA 1436 m
DIRETTORE DI GARA CARBONARI R. 8756 ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/095/TN/A
10/095/TN/A
TRACCIATORE LARCHER N. GHESER E.
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
Pettorali bianchie blu con numero nero
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - MASCHILE
149 52103 MARCHESIN Lorenzo 398.50 2005 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA ASS. ... e
150 51095 SEGATA Tommaso 2005 TN 02678 SKI TEAM SOPRAMONTE AS ...
151 48222 GUGLIELMINI Andrea Ezio 2004 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... e
152 50265 ROSSINI Pietro 229.98 2004 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... e,
153 50144 LAPPETITO Giacomo 2004 TN 02678 SKI TEAM SOPRAMONTE AS ...
154 52046 VOLTOLINI Francesco 181.00 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ... e
155 50673 FANTI Francesco 324.33 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... ..
156 52799 PUPPINI Zeno 2005 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ...
157 52949 TISATO Carlo 372.78 2005 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ... ...
158 51189 BRIDI Francesco 359.22 2005 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
159 49638 SALAMI Jacopo 2004 TN 03348 SCI CLUB TEAM AZZURRO R ...
160 50633 PIGOZZI Stefano 129.94 2005 TN 03396 WONDER SKI A.SD. ...
161 51021 BILOTTI Gabriele Valerio 24511 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
162 48210 DIES Alessandro 2004 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
163 50892 MASSIGNANI Vittorio 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
164 48475 SPERI Tommaso 215.07 2004 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ...
165 50548 STORARI Giacomo 129.39 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
166 48956 MATTIUZZI Nicolo' 192.93 2004 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ..
167 52759 EPULANDI Giovanni 360.09 2005 TN 03348 SCI CLUB TEAM AZZURRO R ...
168 50435 ZAMPINI Alessio 107.18 2005 TN 03396 WONDER SKI ASD. ... e
169 48137 PIZZININI  Lorenzo 29220 2004 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA ASS. ... e
170 50108 RIGHI Giorgio 328.95 2004 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
171 49757 MONI Giovanni 302.14 2004 TN 03396 WONDER SKI A.SD. ... e
172 49942 AMBROSI Andrea 304.42 2004 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ... e
173 48195 TOMASELLI Gianluca 307.61 2004 TN 00368 S.C. CIMA DODICI ASD. ...
174 52684 PICCOLO Paolo 188.66 2005 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
175 49331 BATTISTONI Tommaso 166.96 2004 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALCES ... ...
176 50804 SCAGNOL Tommaso 100.97 2005 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
177 49076 CHINCARINI Pietro-Angelo 111.41 2004 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALCES ...
178 52340 BENEDETTI Dawide Tommaso 138.25 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
179 52021 LUTTEROTTI Andrea 2005 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL BAL ... oo,
180 49965 BIANZINO Francesco 386.92 2004 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
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CIRCUITO ITAS MUTUA

NUM NUMERO
PETT CODICE
181 49449
182 51351
183 50212
184 52160
185 52798
186 658474
187 47877
188 49233
189 48639
190 50314
191 52216
192 51009
193 50455
194 49429
195 49487
196 48181
197 49542
198 48689
199 48994
200 53184
201 48671
202 53082

06/01/2020 / Folgaria

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FAUSTINELLI Luca Vu

STANZIAL Andrea

SGARBOSSA Giovanni

MALOSSINI Amedeo
PUPPINI Alvise
NICHELATTI Matteo
MAFFEI Daniel
PILARA Federico
BUFFATTI Giacomo
BALDO Alessandro
ANTOLINI Giulio
MERCI Guglielmo
BONAZZI Tommaso
VIERO Tommaso
IORI Leonardo
COIN Jacopo
RINALDI Jacopo
MERIGHI Riccardo
LOMBARDI Giordano

VERGOMBELLO Giulio
DE GARA Alessandro

SCHELFI Giovanni

Andrea

ESPOSTA ORE:

PUNTI

358.76
237.76
383.50
118.97

231.89
346.36
202.32
377.82
185.44
398.60
183.94

364.43
363.82
284.46
384.30

ANNO

2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005

17.40

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

03395
02653
03348
02653
03395
01689
01541
01689
03565
01621
00909
03396
03396
02653
00165
00165
03395
01541
00326
02653
00909
00963

SOCIETA'

SCI CLUB EDELWEISS TNT
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SCI CLUB TEAM AZZURRO R
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SCI CLUB EDELWEISS TNT
S.C. AGONISTICA TRENTIN
S.8.D. TREMALZO

S.C. AGONISTICA TRENTIN
DRAGO SKI TEAM A.S.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. CITTA' DI ROVERETO
WONDER SKI A.S.D.
WONDER SKI A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SCI CLUB EDELWEISS TNT
S.8.D. TREMALZO

S.C. MONTE BALDO MALCES
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. CITTA' DI ROVERETO
S.C. AGONISTICA DEL BAL
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